
1. mateřská šlmla Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2. 43401
MostJ

IČ: l0834346

Objednávka číslo: 12/2023/4 Ze dne:
24.7.2023”

Termín dodání: 3082023 Plátna DPH: A110

odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace Luboš Malina

Husitská 1683/2

4§401
MOST IC: 86781243,

IC 10834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem 0 do dávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

l 9 ks
Oprava reviznich závad nouzového osvětlení dle

cenové nabídky č.23NA00090 ZS dne 17.7.2023

Celková Cena: 18 464,00 Kč

Byla prave dena předběžná kontrola při řízení veřejných výdaJů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

faxu atd, dle § ZG zák. č. Sb. ñnanční konlrole ve 13smlouvy, objednávky, mailu, 320/2001 veřejné správě a§

odst. v1 vyhlá šky čl 416/2004 Sb

V případě povinnosti uveřejnění této
objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 0

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňoválú těchto smluv ev registru smluv, ząjisLl toto

uveřejnění odběratel (W- mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na Lom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné vyjímečně se smluvně (v písemné formě] dohodnout o tomto závazku proh'strany (dodavatele).

Ohjedną (g: razítko P odPis:

Přůiazce
OPE race

Schváli La; podpis:

Správce rozpočtu

Fakturuite na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IC: 10834346



Luboš Malina NABÍDKA Č. 23NA00090

Dooavalel Odběralel. IČ: 1 0834 345

DIČ
Luboš Malina

1. mateřská škola. Most. přís pěvková organiz

Husitská 1633/2

434 O1 Most

IČ 88781243

Tel

Nabídka 6,: 23NA00090

Konečný pruemce

Datum záplsu: 17 072023

Plalno do: 07 08.2023

MŠ U Cáchovnv Oprava Revízn Ich závad Nouzového osvěllem'.

Označení dodávky Množství J Cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Sví nauz. ONTEC LED S l“ 301 Il ST W 9 ks 886 00 7 974.00 21% l 674.54 648.54

demonláž svítidel 120.00 080.00 Z?“/n 226.30 306.80

mumáž svíiwoel 45000 4 05000 21% 850.50 4 900.50

outmžný mal 45 00 405, 00 21% 5505 A9005

domava 3 150 00 450 00 21% 94,50 544,50

protokol a odstranění závad a kont/ul; Z 650 00 300,00 21% 273 00 573,00

osvětlení

součet položek 15 259.00 3204.39 18 463,39

CELKEM K ÚHRADÉ 18 463 39

Počet svítidel nelunkčních v se Částečně se skutečností. Vpozice uvedených předloženém protokolu neschodujl

této nabídce se s všech svítidel nefunkčních á s nedostatečnou dobou svícení'počíta' výměnou ZJÍŠlěné při prohlídce

dne 1772023.

Vystavil'

Ekommmky Infnmtaénl systém POHODA


